
球場 チ　ー　ム　名 Ｎｏ
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上記4チームは、9月大阪市で開催さ
れる第31回全日本古希軟式野球大会
に大分県代表として出場する

大分東ゴールドクラブ

ゴールデンバッカス杵築

別府シニア野球クラブ

県北ＳＧ大分
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第３１回全日本古希軟式野球大会県予選組合せ表

                 日　時　　　令和５年６月１９日（月）～２０日（火）　

　　　　　　　　開催地　　大分多目的（Ａ）（Ｂ）　野口原（Ａ）（B)

１９日 ２０日 予備日　６月２１日

A1 Ａ 大分多目的（Ａ） 3 2

A

三重クレインズ 1 試  合  会  場 １９日 2０日

大分東ゴールドクラブ 2
Ｂ 大分多目的（Ｂ） 3 2

杵築城下町シニア 3
A1 代表 C 野 口 原   （ Ａ ） 3

豊後大野　和 4 D 野 口 原 （ B ) 3

7

0

1

シルバーゴールド大分 5

B

佐伯クラブOB 6

  B1

日田クラブ 7

9 第３試合 １２：２０　～

宇佐シルバー古希 10

試 合 開 始 予 定

第１試合  ９：００　～
ゴールデンＹＡＰＰＡ大分 8

 代　表 第２試合 １０：４０　～

ゴールデンバッカス杵築

6

9

別府シニア野球クラブ 13

国東仁王クラブ 14

 代　表
C

由布ゴールド 11

  C1

二豊スターズ 12

大雄ゴールド 15

9

0

6

7
2

19

6

12

 大分多目的（Ｂ）

臼杵ゴールド 16

D

豊の国シルバーゴールド 17
  D2

D  野 口 原 （B）

18
2

7

0

24

3

4

5

 別府湯けむりオリオンズ

A2

B2

C2

　中央ブロック

佛の里古希 19
D3

C  野 口 原 （Ａ）  別府シニア野球クラブ
D1

竹田古希クラブ 20

球場担当チーム

 代　表 Ａ  大分多目的（Ａ） 　中央ブロック

B1

県北ＳＧ大分 18
B2

Ｂ


